
Akce 2023
NOVÁ ŠKOLA, s.r.o.
S námi UŠETŘÍTE hned PĚTKRÁT

3.  k nákupu pracovních sešitů můžete opět získat  zdarma pro učitele i žáky: 
 • akce 2023 1. stupeň – více informací uvnitř
 • akce 2023 2. stupeň – v katalogu pro 2. stupeň
   obsahují interaktivní učebnice i pracovní sešity,  

interaktivní cvičení a mnoho doplňkového obsahu.

1.   Veškeré naše tituly jsou v roce 2023 k dispozici bez zdražení za ceny roku 2022.
  Kompletní ceník uvnitř nebo na nns.cz

4.  Můžete beze změn používat naše stávající učebnice i po „malé revizi“ RVP ZV. Mají platné 
doložky MŠMT a umožňují dosahovat všechny očekávané výstupy.  
Jsou doplněny:  

 •  o náměty na digitální kompetence  
postupně zveřejňované na nns.cz/digi 

 •  o , ve kterých budete moci při-
způsobit obsah vašemu ŠVP (nová funkce 
bude zpřístupněna nejpozději 31. 5. 2023)

Doporučujeme: Objevujeme informatiku 
Připravované pracovní učebnice pro informatiku 
podle RVP 2021 za výhodnou cenu 89 Kč/ks  
s  na školní rok zdarma. 
Více na objevujeme-informatiku.cz

2.  k nákupu našich  např. z fondu obnovy můžete získat tištěné učebnice zdarma v akci 
k 25 letům nakladatelství. Akci navyšujeme na 5 milionů Kč a prodlužujeme do 30. 6. 2023. 

 Více informací na zadní straně nebo na nns.cz/akce25

5.  Můžete vyučovat s našimi učebnicemi angličtiny pro 1.–5. ročník za výhodné ceny. 
   Mají platné doložky MŠMT. Byly vytvořeny speciálně 

pro prostředí českých škol s bohatým obsahem  . 
  Více na nns.cz/anglictina

 Listen and Play pro 
angličtinu 1.–3. ročník jsou zdarma 
pro všechny na ucebnice-online.cz

navíc akce  
pro předškoláky   
na nns.cz/predskolak

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o.  
Bratislavská 23d, 602 00 Brno  
tel.: 545 222 286 
e-mail: nns@nns.cz 
www.nns.cz 

  nns.cz
  nnsmiuc 
  nova_skola_nakladatelstvi

To vše díky Vaší 25leté přízni našemu nakladatelství! Děkujeme a těšíme se na spolupráci do dalších let. 
 Redakce NOVÁ ŠKOLA, s.r.o.



Získejte ZDARMA licenční certifikát na aktivaci kterékoli MIUč+ 
(školní multilicence a žákovské licence) dle vlastního výběru 
na školní rok 2023/2024, v níže uvedených akcích k nákupu 
specifikovaných titulů pro celou třídu.
Akce je poskytována pouze školám při nákupu na nns.cz nebo u partnerů akcí. 
Seznam partnerů akcí naleznete na nns.cz/akce. Na objednávku připište i uvedený název akce.  
Akce platí do 30. 9. 2023. Aktuální podrobné informace na nns.cz.

Akce ČJ 1
Živá abeceda, Slabikář, Písanka 1–4 a buď barevné 
Uvolňovací cviky se zvířátky, nebo Moje první psaní z edice 
DUHOVÁ ŘADA nebo z původní řady (navíc dostanete 
i Pracovní sešit ke Slabikáři a uvítací listy v počtu dle 
objednaných titulů)

Akce ČJ 1 A 
Živá abeceda, Slabikář (1–3), Uvolňovací cviky a Písanka 
1–3 z řady Čteme a píšeme s Agátou (navíc dostanete 
i Zdokonalujeme čtení k Živé abecedě, AMOS plus k Živé 
abecedě a uvítací listy v počtu dle objednaných titulů)

Akce ČJ 2 a Akce ČJ 3 a Akce ČJ 4 a Akce ČJ 5
nové barevné nebo původní pracovní sešity Český jazyk 2 (1. a 2. díl),
Český jazyk 3 (1. a 2. díl), Český jazyk 4 (1. a 2. díl), Český jazyk 5 (1. a 2. díl)

Akce M 1 a Akce M 2
učebnice Matýskova matematika 1. ročník (1., 
2. a 3. díl) nebo pro 2. ročník (4., 5. a 6. díl)

Akce M 3 a Akce M 4 a Akce M 5
pracovní sešity Matýskova matematika pro 3. ročník (7. díl, 8. díl 
a geometrie), pro 4. ročník (1. díl, 2. díl a geometrie) nebo pro 5. ročník 
(1. díl, 2. díl a geometrie)

Akce VL 4 a Akce VL 5
pracovní sešity Vlastivěda 4 nebo 
Vlastivěda 5 (DUHOVÁ ŘADA)

Akce VL 4 P a Akce VL 5 P
pracovní sešity Vlastivěda 4, 5 Poznáváme naše dějiny nebo  
Vlastivěda 4, 5 Poznáváme svět kolem nás (Porozumění v souvislostech)

Akce PŘ 4 a Akce PŘ 5
pracovní sešity Člověk a jeho svět 4 nebo Přírodověda 5
(DUHOVÁ ŘADA) 

Akce PŘ 4 P a Akce PŘ 5 P 
pracovní sešity Přírodověda 4 nebo Přírodověda 5 
(Porozumění v souvislostech)

Akce AJ 4 a Akce AJ 5 Připomínáme, že MIUč+ Listen and Play pro 1.–3. ročník je zdarma pro všechny.
pracovní sešity Listen and Speak with Mr B! (1. a 2. díl) nebo Listen and Speak with Friends! (1. a 2. díl) 

Akce JMS 1
učebnice Já a můj 
svět 1

Akce JMS 2 a Akce JMS 3
pracovní sešity Já a můj svět 2 
nebo Já a můj svět 3

Akce O 1 a Akce O 2 a Akce O 3
učebnice Oskarova prvouka 1, pracovní sešity 
Oskarova prvouka 2 nebo Oskarova prvouka 3

Akční nabídka 1. ročník
Když zakoupíte pro celou třídu Živou abecedu, Slabikář (1.–3. díl), Uvolňovací cviky a psaní číslic, Písanku (1.–3. díl) ze souboru 
Čteme a píšeme s Agátou, učebnice Matýskova matematika (1.–3. díl) s pracovními sešity (1. a 2. díl) a pracovní učebnici 
Oskarova prvouka 1, dostanete:
ZDARMA pro každého žáka (celkem v hodnotě 397 Kč/žák)
• uvítací list
•  Zdokonalujeme čtení k Živé abecedě
• AMOS plus k Živé abecedě
•  žákovská licence na 1 rok k MIUč+ Čteme a píšeme 

s Agátou, Matýskova matematika pro 1. ročník 
a Oskarova prvouka 1

ZDARMA pro učitele (celkem v hodnotě 6 625 Kč)
• metodický průvodce k Čteme a píšeme s Agátou
• metodický průvodce k Matýskově matematice (1.–3. díl)
• metodický průvodce k Oskarově prvouce
•  školní multilicence na 1 rok k MIUč+ Čteme a píšeme 

s Agátou, Matýskova matematika pro 1. ročník 
a Oskarova prvouka 1

  Akce 2023  1. stupeň



Zeleně označené tituly jsou novinky. 
  Modře  označené tituly připravujeme k vydání v průběhu  

roku 2023 nebo v roce 2024. 
 (multimediální interaktivní učebnice). 

Nabízíme je v těchto licencích (barevné označení odpovídá typu licence): 
•  školní multilicence na 5 školních roků (kat. č. zakončeno A5) 
• školní multilicence na 1 školní rok (kat. č. zakončeno A1) 
•  školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok (kat. č. zakončeno T1) 
• žákovská licence na 1 školní rok (kat. č. zakončeno S1) 

Duhový rámeček  značí tituly zahrnuté v MIUč+.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH, tiskové chyby vyhrazeny.

přeDŠKOLNí VZDěLÁVÁNí
Naše nabídka na nns.cz/predskolak

1. ROčNíK
ČESKÝ JAZYK A LITERATURA nns.cz/cestina

česKý jAZyK – čtenářské základy (součást souboru AMOs)
1A-61 Čtenářské základy, 1. díl 99,– ........... ks
1A-62 Čtenářské základy, 2. díl 99,– ........... ks
1A-63 Čtenářské základy, 3. díl 99,– ........... ks
česKý jAZyK – čteme a píšeme s Agátou nns.cz/agata
1A-01 Živá abeceda 69,– ..........ks
1A-02 Slabikář, 1. díl 69,– ..........ks
1A-03 Slabikář, 2. díl 69,– ..........ks
1A-04 Slabikář, 3. díl 59,– ..........ks
1A-07 Slabikář, 1. a 2. díl (pevná mechová vazba) 139,– ..........ks
1A-11 Uvolňovací cviky a psaní číslic 47,– ..........ks
1A-12 Písanka, 1. díl 25,– ..........ks
1A-13 Písanka, 2. díl 25,– ..........ks
1A-14 Písanka, 3. díl 25,– ..........ks
1A-21 Zdokonalujeme čtení k Živé abecedě 37,– ..........ks
1A-22 Zdokonalujeme čtení ke Slabikáři, 1. díl 37,– ..........ks
1A-23 Zdokonalujeme čtení ke Slabikáři, 2. díl 37,– ..........ks
1A-24 Zdokonalujeme čtení ke Slabikáři, 3. díl 37,– ..........ks
1A-51 AMOS plus k Živé abecedě 54,– ..........ks
1A-52 AMOS plus ke Slabikáři 1 59,– ..........ks
1A-16 ROTO ABECEDA (v uzavíratelném sáčku) 109,– ..........ks
1A-17 ROTO ABECEDA (v krabičce) 129,– ..........ks
1-99 Poznáváme abecedu 47,– ..........ks

Čteme a píšeme s Agátou – různé licence
1A-01-A5: 7 990,– 1A-01-A1: 1 990,– 1A-01-T1: 1 190,– 1A-01-S1: 99,–

1A-06 Metodický průvodce k výuce čtení a psaní v 1. ročníku 189,– ..........ks

1A-26 Zdokonalujeme psaní 179,– ..........ks
k tisku Zdokonalujeme psaní – různé licence

1A-26-A1: 790,– 1A-26-T1: 490,– 1A-26-S1: 69,–
1A-28 Hry se slabikami k Živé abecedě 37,– ..........ks
1A-30 Skládací abeceda 27,– ..........ks
1A-08 Paměťové obrázky k básničkám 249,– ..........ks
1A-09 Demonstrační karty s písmeny, básničkami… 299,– ..........ks
1A-31 Myšlenkové mapy k ŽA a Matýs. mat., 1. díl 169,– ..........ks
1A-00 Hlasovací karty AMOS podporující formativní hodnocení 21,– ..........ks
1-05 Uvítací list (Čteme a píšeme s Agátou) 9,– ..........ks

česKý jAZyK – DUHOVÁ řADA
1-91 Živá abeceda 69,– ..........ks
1-90 Slabikář (brožovaná vazba) 109,– ..........ks
1-97 Slabikář (pevná mechová vazba) 134,– ..........ks
1-89 Pracovní sešit ke Slabikáři – barevný 69,– ..........ks
1-88 Uvolňovací cviky se zvířátky 47,– ..........ks
1-92 Písanka 1, 1. díl 21,– ..........ks
1-93 Písanka 1, 2. díl 21,– ..........ks
1-94 Písanka 1, 3. díl 21,– ..........ks
1-95 Písanka 1, 4. díl 21,– ..........ks
1-99 Poznáváme abecedu 47,– ..........ks

ŽA, Slabikář, Písanka 1–4 – různé licence
1-97-A5: 7 990,– 1-97-A1: 1 990,– 1-97-T1: 1 190,– 1-97-S1: 99,–

Poznáváme abecedu – různé licence
1-99-A1: 399,– 1-99-T1: 239,– 1-99-S1: 39,–

1-96 Metodický průvodce k Živé abecedě, Slabikáři a písankám 169,– ..........ks
Metodika k Živé abecedě a Slabikáři (DUHOVÁ ŘADA) – různé licence

1-96-A1: 139,– 1-96-T1: 79,–
1-55 Moje první psaní 37,– ..........ks
1-98 Hry se slabikami k Živé abecedě 37,– ..........ks
1-60 Skládací abeceda NOVĚ 27,– ..........ks
1-69 Demonstrační kostky s písmenky 219,– ..........ks
1-04 Uvítací list (DUHOVÁ ŘADA) 9,– ..........ks

česKý jAZyK – Píšeme tiskacím písmem
1-51 Živá abeceda 69,– ..........ks
1-46 Písanka k Živé abecedě 43,– ..........ks
1-50 Slabikář (brožovaná vazba) 109,– ..........ks
1-47 Písanka ke Slabikáři, 1. díl 26,– ..........ks
1-48 Písanka ke Slabikáři, 2. díl 26,– ..........ks
1-49 Písanka ke Slabikáři, 3. díl 26,– ..........ks

ŽA, Slabikář, Písanky – různé licence
1-50-A5: 7 990,– 1-50-A1: 1 990,– 1-50-T1: 1 190,– 1-50-S1: 99,–

1-45 Met. příručka k výuce nevázaného písma – PDF zdarma ..........ks

česKý jAZyK – původní řada
1-21 Živá abeceda 69,– ..........ks
1-20 Slabikář (brožovaná vazba) 109,– ..........ks
1-27 Slabikář (pevná vazba) 129,– ..........ks
1-26 Metodický průvodce k Živé abecedě, Slabikáři a písankám 109,– ..........ks
1-55 Moje první psaní 37,– ..........ks
1-22 Písanka 1, 1. díl 21,– ..........ks
1-23 Písanka 1, 2. díl 21,– ..........ks
1-24 Písanka 1, 3. díl 21,– ..........ks
1-25 Písanka 1, 4. díl 21,– ..........ks
1-69 Demonstrační kostky s písmenky 219,– ..........ks

ANGLICKÝ JAZYK nns.cz/anglictina

1-80 Listen and Play 1, 1. díl, pracovní učebnice 99,– ..........ks
1-81 Listen and Play 1, 2. díl, pracovní učebnice 99,– ..........ks
A-11 Pracovní listy – Listen and Play 1 zdarma ..........ks

Listen and Play 1–3
A-10: zdarma pro všechny

1-82-1 CD Listen and Play 1, 1. díl 149,– ..........ks
1-82-2 CD Listen and Play 1, 2. díl 149,– ..........ks
A-12 Sada pomůcek – Listen and Play 1 3 999,– ..........ks

Metodický průvodce Listen and Play 1
1-83-A5: 299,–

1-84 Sada karet s obrázky slovní zásoby 269,– ..........ks

MATEMATIKA nns.cz/matysek

MATýsKOVA MATeMATIKA
1A-35 Matýskova matematika, 1. díl, učebnice – aktual. vydání 69,– ..........ks
1A-36 Matýskova matematika, 2. díl, učebnice – aktual. vydání 69,– ..........ks
1A-37 Matýskova matematika, 3. díl, učebnice – aktual. vydání 69,– ..........ks
1A-33 Procv. s Matýskem – Počítání do 5 a do 10 – aktual. vyd. 37,– ..........ks
1A-34 Procv. s Matýskem – Počítání do 20 – aktual. vydání 37,– ..........ks

Matýskova matematika 1 – aktualizované vydání – různé licence
1A-35-A5: 7 990,– 1A-35-A1: 1 990,– 1A-35-T1: 1 190,– 1A-35-S1: 99,–

NOVINKy AMOs nns.cz/amos
K0-01 Knihovnička ke Slabikáři AMOS – sada  275,– 199,– ........ ks
K1-01 Pepa a máma (Knihovnička ke Slabikáři AMOS) 39,– ..........ks
K2-01 Vévoda Jan (Knihovnička ke Slabikáři AMOS) 59,– ..........ks
K3-01 Pan Lesák a David (Knihovnička ke Slabikáři AMOS) 59,– ..........ks
K3-02 Dovolená (Knihovnička ke Slabikáři AMOS) 59,– ..........ks
K3-03 Naše odpoledne (Knihovnička ke Slabikáři AMOS) 59,– ..........ks
K0-02 Knihovnička ke Slabikáři AMOS – sada 2 236,– 189,– ........ ks
K4-01 Žaneta maluje (Knihovnička ke Slabikáři AMOS) 59,– ..........ks
K4-02 Čteme si o Karlu IV. (Knihovnička ke Slabikáři AMOS) 59,– ..........ks
K5-01 Filip hraje fotbal (Knihovnička ke Slabikáři AMOS) 59,– ..........ks
K6-01 Čteme si o motýlech (Knihovnička ke Slabikáři AMOS) 59,– ..........ks

k tisku Plánujeme cestu s Agátou – různé licence
1A-60-A1: 990,– 1A-60-T1: 590,– 1A-60-S1: 69,–

Zdokonalujeme postřehování – různé licence
0-31-A1: 399,– 0-31-T1: 249,– 0-31-S1: 39,–

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o.: ObjeDNÁVKOVý LIsT 2023 1. stupeň



česKý jAZyK – původní řada
2-53 Český jazyk 2 NOVĚ, 1. díl, dvoubarevný PS 57,– ..........ks
2-54 Český jazyk 2 NOVĚ, 2. díl, dvoubarevný PS 57,– ..........ks
2-51 Putování se sluníčkem 37,– ..........ks

ANGLICKÝ JAZYK nns.cz/anglictina

2-80 Listen and Play 2, 1. díl, učebnice 109,– ..........ks
2-81 Listen and Play 2, 2. díl, učebnice 109,– ..........ks
A-21 Pracovní listy – Listen and Play 2 zdarma ..........ks

Listen and Play 1–3
A-10: zdarma pro všechny

2-82-1 CD Listen and Play 2, 1. díl 199,– ..........ks
2-82-2 CD Listen and Play 2, 2. díl, 2 CD 299,– ..........ks
2-85 Listen and Play 2, dvoubarevný PS 89,– ..........ks
A-22 Sada pomůcek – Listen and Play 2 4 499,– ..........ks

MATEMATIKA nns.cz/matysek

2A-35 Matýskova mat., 4. díl, učebnice – aktual. vydání 69,– ..........ks
2A-36 Matýskova mat., 5. díl, učebnice – aktual. vydání 69,– ..........ks
2A-37 Matýskova mat., 6. díl, učebnice – aktual. vydání 69,– ..........ks
2A-32 Procv. s Mat. – Poč. do 20 s přech. přes 10 – aktual. vydání 37,– ..........ks
2A-33 Procv. s Matýskem – Počítání do sta – aktual. vydání 37,– ..........ks
2A-34 Procv. s Matýskem – Vyvození nás. a děl. – aktual. vydání 37,– ..........ks

Matýskova matematika 2 – aktualizované vydání – různé licence
2A-35-A5: 7 990,– 2A-35-A1: 1 990,– 2A-35-T1: 1 190,– 2A-35-S1: 99,–

2A-38 Met. průvodce k Mat. matem., 4. díl – aktual. vydání 89,– ..........ks
2A-39 Met. průvodce k Mat. matem., 5. díl – aktual. vydání 89,– ..........ks
2A-40 Met. průvodce k Mat. matem., 6. díl – aktual. vydání 89,– ..........ks
2-41 Procv. urč. času na ručičkových i digitálních hodinách 49,– ..........ks
2-22 Testíky pro druháky – matematika, 1. díl, barevný PS 34,– ..........ks
2-23 Testíky pro druháky – matematika, 2. díl, barevný PS 34,– ..........ks
2-24 Testíky pro druháky – matematika, 3. díl, barevný PS 34,– ..........ks
2-25 Popisovatelná číselná osa 0–20 9,– ..........ks
2-26 Popisovatelná číselná osa 0–100 11,– ..........ks

PRVOUKA nns.cz/prvouka

pRVOUKA – Objevujeme a poznáváme s Oskarem
2-75 Já a můj svět 2, učebnice 99,– ..........ks
2A-94 Oskarova prvouka 2, barevný PS 99,– ..........ks

Oskarova prvouka 2 – různé licence
2A-94-A5: 7 990,– 2A-94-A1: 1 990,– 2A-94-T1: 1 190,– 2A-94-S1: 99,–
Oskarovy pokusy pro 2. a 3. ročník – různé licence

2A-96-A1: 199,– 2A-96-T1: 119,–
2A-95 Metodický průvodce k Oskarově prvouce 2 199,– ..........ks

pRVOUKA – DUHOVÁ řADA
2-75 Já a můj svět 2, učebnice 99,– ..........ks
2-76 Já a můj svět 2, barevný PS 92,– ..........ks
2-73 Pracovní listy JMS 2 54,– ..........ks

Já a můj svět 2 – různé licence
2-75-A5: 7 990,– 2-75-A1: 1 990,– 2-75-T1: 1 190,– 2-75-S1: 99,–

2. ROčNíK
ČESKÝ JAZYK A LITERATURA nns.cz/cestina

česKý jAZyK – DUHOVÁ řADA
2-55 Český jazyk 2, učebnice 99,– ..........ks
2-63 Český jazyk 2, 1. díl (s Agátou), barevný PS 57,– ..........ks
2-64 Český jazyk 2, 2. díl (s Agátou), barevný PS 57,– ..........ks
2-78 Písanka 2, 1. díl 24,– ..........ks
2-79 Písanka 2, 2. díl 24,– ..........ks

Český jazyk 2 – různé licence
2-55-A5: 7 990,– 2-55-A1: 1 990,– 2-55-T1: 1 190,– 2-55-S1: 99,–

2-65 Metodický průvodce k učebnici Český jazyk 2 199,– ..........ks
Metodický průvodce k učebnici Český jazyk 2 – různé licence 

2-65-A1: 149,– 2-65-T1: 89,–

2-62 Start druháka (vstupní opakování základů čtení a psaní) 43,– ..........ks
Start druháka – různé licence
2-62-A5: 1 090,– 2-62-A1: 290,– 2-62-T1: 190,– 2-62-S1: 39,–

1A-26 Zdokonalujeme psaní 179,– ..........ks
k tisku Zdokonalujeme psaní – různé licence

1A-26-A1: 790,– 1A-26-T1: 490,– 1A-26-S1: 69,–

2-53 Český jazyk 2 NOVĚ, 1. díl, dvoubarevný PS 57,– ..........ks
2-54 Český jazyk 2 NOVĚ, 2. díl, dvoubarevný PS 57,– ..........ks

2-61 Procvičujeme tvrdé a měkké slabiky 37,– ..........ks
2-66 Soubor karet pro výuku ČJ ve 2. ročníku 33,– ..........ks

2-70 Jsem čtenář 1 – Získávám čtenářské dovednosti 89,– ..........ks
Jsem čtenář 1 – různé licence
2-70-A5: 2 690,– 2-70-A1: 690,– 2-70-T1: 390,– 2-70-S1: 49,–

2-67 Čítanka 2 NOVĚ 139,– ..........ks
2-68 Čítanka 2 NOVĚ vhodná i pro žáky se SVP 179,– ..........ks

Čítanka 2 – různé licence
2-67-A5: 3 990,– 2-67-A1: 990,– 2-67-T1: 590,– 2-67-S1: 59,–

2-74 Metodický průvodce k čítankám pro 2. ročník 199,– ..........ks

česKý jAZyK – Píšeme tiskacím písmem
2-48 Písanka 2, 1. díl 24,– ..........ks
2-49 Písanka 2, 2. díl 24,– ..........ks

Český jazyk 2 – různé licence
2-55-A5: 7 990,– 2-55-A1: 1 990,– 2-55-T1: 1 190,– 2-55-S1: 99,–

pRVOUKA – DUHOVÁ řADA
1-71 Já a můj svět 1, pracovní učebnice 99,– ..........ks
1-73 Pracovní listy JMS 1 49,– ..........ks

Já a můj svět 1 – různé licence
1-71-A5: 7 990,– 1-71-A1: 1 990,– 1-71-T1: 1 190,– 1-71-S1: 99,–

1-72 Metodický průvodce učebnicí JMS 1 119,– ..........ks

pRVOUKA – původní řada
1-30 Prvouka 1, učebnice 99,– ..........ks

HUdEbNÍ VÝCHOVA nns.cz/hv

1-57 Začínáme s HV, pracovní listy 43,– ..........ks
Začínáme s hudební výchovou – různé licence
1-57-A5: 2 690,– 1-57-A1: 690,– 1-57-T1: 390,– 1-57-S1: 49,–

1-56 Metodika HV 1 89,– ..........ks
1-58 CD k HV 1 219,– ..........ks

1A-38 Met. průvodce k Mat. matem., 1. díl – aktual. vydání 89,– ..........ks
1A-39 Met. průvodce k Mat. matem., 2. díl – aktual. vydání 89,– ..........ks
1A-40 Met. průvodce k Mat. matem., 3. díl – aktual. vydání 89,– ..........ks
1A-31 Myšlenkové mapy k ŽA a Matýs. mat., 1. díl 169,– ..........ks
1A-00 Hlasovací karty AMOS podporující formativní hodnocení 21,– ..........ks
1A-41 Maňásek Matýsek 499,– ..........ks
1-42 Matýskovy karty pro výuku matematiky 33,– ..........ks

1-43 Dopočítadlo 0–10 13,– ..........ks
1-44 Dopočítadlo 0–20 13,– ..........ks
1-44-M Magnetické dopočítadlo 219,– ..........ks

Dopočítadlo – různé licence
1-44-A5: 2 690,– 1-44-A1: 690,– 1-44-T1: 390,– 1-44-S1: 49,–

1-63 Karta mincí (Kč) 21,– ..........ks
1-64 Karta bankovek (Kč) 21,– ..........ks
1-65 Soubor značek a číslic NOVĚ pro 1. ročník 24,– ..........ks

MATeMATIKA pro 1.–5. ročník – původní řada – DOpRODej
Aktuální seznam titulů, které jsou skladem, najdete v e-shopu na nns.cz.

PRVOUKA nns.cz/prvouka

pRVOUKA – Objevujeme a poznáváme s Oskarem
1A-74 Oskarova prvouka 1, učebnice 99,– ..........ks

Oskarova prvouka 1 – různé licence
1A-74-A5: 7 990,– 1A-74-A1: 1 990,– 1A-74-T1: 1 190,– 1A-74-S1: 99,–
Oskarovy pokusy pro 1. a 2. ročník – různé licence

1A-76-A1: 199,– 1A-76-T1: 119,–
1A-75 Metodický průvodce k Oskarově prvouce 1 199,– ..........ks
1A-00 Hlasovací karty AMOS podporující formativní hodnocení 21,– ..........ks

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o.: ObjeDNÁVKOVý LIsT 2023 1. stupeň



ANGLICKÝ JAZYK nns.cz/anglictina

3-80 Listen and Play 3, 1. díl, učebnice 109,– ..........ks
3-81 Listen and Play 3, 2. díl, učebnice 109,– ..........ks
A-31 Pracovní listy – Listen and Play 3 49,– ..........ks

Listen and Play 1–3
A-10: zdarma pro všechny

3-82-1 CD Listen and Play 3, 1. díl, 2 CD 299,–  ..........ks
3-82-2 CD Listen and Play 3, 2. díl, 2 CD 299,– ..........ks
3-85 Listen and Play 3, 1. díl, dvoubarevný PS 69,– ..........ks
3-86 Listen and Play 3, 2. díl, dvoubarevný PS 69,– ..........ks
A-32 Sada pomůcek – Listen and Play 3 4 999,– ..........ks

MATEMATIKA nns.cz/matysek

3-35 Matýskova matematika, 7. díl, učebnice 64,– ..........ks
3-36 Matýskova matematika, 8. díl, učebnice 64,– ..........ks
3-37 Geometrie, učebnice pro 3. r., Matýskova matematika 64,– ..........ks
3-27 Procvičujeme s Matýskem (k 7. dílu učebnice) 43,– ..........ks
3-28 Procvičujeme s Matýskem (k 8. dílu učebnice) 43,– ..........ks
3-29 Geometrie – Procvičujeme s Matýskem 43,– ..........ks

Matýskova matematika 3 – různé licence
3-35-A5: 7 990,– 3-35-A1: 1 990,– 3-35-T1: 1 190,– 3-35-S1: 99,–

3-38 Metodický průvodce k Mat. matematice, 7. díl 89,– ..........ks
3-39 Metodický průvodce k Mat. matematice, 8. díl 89,– ..........ks
3-40 Metodický průvodce ke Geometrii pro 3. ročník 89,– ..........ks
3-26 Doplňovací sešit k učebnici Geometrie pro 3. ročník 11,– ..........ks
3-41 Procvičujeme násobení a dělení 43,– ..........ks
3-20 Testíky pro třeťáky – matematika, 1. díl, barevný PS 39,– ..........ks
3-22 Testíky pro třeťáky – matematika, 2. díl, barevný PS 39,– ..........ks

PRVOUKA nns.cz/prvouka

pRVOUKA – Objevujeme a poznáváme s Oskarem
3-75 Já a můj svět 3, učebnice 99,– ..........ks
3A-94 Oskarova prvouka 3, barevný PS 99,– ..........ks

Oskarova prvouka 3 – různé licence
3A-94-A5: 7 990,– 3A-94-A1: 1 990,– 3A-94-T1: 1 190,– 3A-94-S1: 99,–
Oskarovy pokusy pro 2. a 3. ročník – různé licence

2A-96-A1: 199,– 2A-96-T1: 119,–
3A-95 Metodický průvodce k Oskarově prvouce 3 199,– ..........ks

česKý jAZyK – Píšeme tiskacím písmem
3-48 Písanka 3, 1. díl 24,– ..........ks
3-49 Písanka 3, 2. díl 24,– ..........ks

Český jazyk 3 – různé licence
3-55-A5: 7 990,– 3-55-A1: 1 990,– 3-55-T1: 1 190,– 3-55-S1: 99,–

3-88 Jak psát tiskacím od 3. ročníku ZŠ 39,– ..........ks
Jak psát tiskacím… – různé licence

3-88-A1: 299,– 3-88-T1: 179,– 3-88-S1: 29,–

česKý jAZyK – původní řada
3-62 Český jazyk 3, dvoubarevný PS 64,– ..........ks

pRVOUKA – DUHOVÁ řADA
3-75 Já a můj svět 3, učebnice 99,– ..........ks
3-76 Já a můj svět 3, barevný PS 92,– ..........ks
3-73 Pracovní listy JMS 3 54,– ..........ks

Já a můj svět 3 – různé licence
3-75-A5: 7 990,– 3-75-A1: 1 990,– 3-75-T1: 1 190,– 3-75-S1: 99,–

3-77 Metodický průvodce učebnicí JMS 3 119,– ..........ks

pRVOUKA – původní řada
3-30 Prvouka 3, učebnice 99,– ..........ks
3-31 Metodika Prvouka 3 68,– ..........ks
3-33 Prvouka 3, barevný PS 79,– ..........ks

HUdEbNÍ VÝCHOVA nns.cz/hv

3-56 Hudební výchova 3, učebnice 99,– ..........ks
Hudební výchova 3 – různé licence
3-56-A5: 6 990,– 3-56-A1: 1 790,– 3-56-T1: 990,– 3-56-S1: 99,–

3-57 Metodika HV 3 79,– ..........ks
3-59 CD k učebnici HV 3 219,– ..........ks

3. ROčNíK
ČESKÝ JAZYK A LITERATURA nns.cz/cestina

česKý jAZyK – DUHOVÁ řADA
3-55 Český jazyk 3, učebnice 99,– ..........ks
3-51 Český jazyk 3, 1. díl (s Rózinkou), barevný PS 53,– ..........ks
3-52 Český jazyk 3, 2. díl (s Rózinkou), barevný PS 53,– ..........ks
3-65 Český jazyk 3, 1. díl, dvoubarevný PS 47,– ..........ks
3-66 Český jazyk 3, 2. díl, dvoubarevný PS 47,– ..........ks
3-78 Písanka 3, 1. díl 24,– ..........ks
3-79 Písanka 3, 2. díl 24,– ..........ks

Český jazyk 3 – různé licence
3-55-A5: 7 990,– 3-55-A1: 1 990,– 3-55-T1: 1 190,– 3-55-S1: 99,–

3-69 Metodický průvodce k učebnici Český jazyk 3 199,– ..........ks
Metodický průvodce k učebnici Český jazyk 3 – různé licence

3-69-A1: 149,– 3-69-T1: 89,–
3-55-P Karty vyjmenovaných slov k učebnici ČJ 3 13,– ..........ks
3-53 Hry s vyjmenovanými slovy 79,– ..........ks

3-60 Start do vyjmenovaných slov 79,– ..........ks
Start do vyjmenovaných slov – různé licence
3-60-A5: 2 690,– 3-60-A1: 690,– 3-60-T1: 390,– 3-60-S1: 49,–

3-54 Hravá vyjmenovaná slova 49,– ..........ks
3-63 Procvičujeme slovní druhy 37,– ..........ks
3-64 Procvičujeme vyjmenovaná slova 37,– ..........ks
3-70 Jsem čtenář 2 – Rozvíjím čtenářské dovednosti 89,– ..........ks

Jsem čtenář 2 – různé licence
3-70-A5: 2 690,– 3-70-A1: 690,– 3-70-T1: 390,– 3-70-S1: 49,–

3-99 Jsem čtenář pověstí 1 49,– ..........ks
Jsem čtenář pověstí 1 – různé licence
3-99-A5: 1 090,– 3-99-A1: 290,– 3-99-T1: 190,– 3-99-S1: 39,–

3-67 Čítanka 3 NOVĚ 139,– ..........ks
3-68 Čítanka 3 NOVĚ vhodná i pro žáky se SVP 179,– ..........ks

Čítanka 3 – různé licence
3-67-A5: 3 990,– 3-67-A1: 990,– 3-67-T1: 590,– 3-67-S1: 59,–

3-74 Metodický průvodce k čítankám pro 3. ročník 199,– ..........ks

2-77 Metodický průvodce učebnicí JMS 2 119,– ..........ks
2-75-P0 Sada pexesa Já a můj svět 2 159,– ..........ks
2-75-P1 Pexeso Podzimní les (JMS 2) 21,– ..........ks
2-75-P2 Pexeso Podzimní rybník (JMS 2) 21,– ..........ks
2-75-P3 Pexeso Podzimní zahrada (JMS 2) 21,– ..........ks
2-75-P4 Pexeso Zimní zahrada (JMS 2) 21,– ..........ks
2-75-P5 Pexeso Jaro u vody (JMS 2) 21,– ..........ks
2-75-P6 Pexeso Statek v létě (JMS 2) 21,– ..........ks
2-75-P7 Pexeso Léto na louce (JMS 2) 21,– ..........ks
2-75-P8 Pexeso Léto v lese (JMS 2) 21,– ..........ks
2-41 Procv. urč. času na ručičkových i digitálních hodinách 49,– ..........ks

pRVOUKA – původní řada
2-30 Prvouka 2, učebnice 99,– ..........ks
2-31 Metodika Prvouka 2 68,– ..........ks
2-32 Prvouka 2, černobílý PS 64,– ..........ks

HUdEbNÍ VÝCHOVA nns.cz/hv

2-56 Hudební výchova 2, učebnice 99,– ..........ks
Hudební výchova 2 – různé licence
2-56-A5: 6 990,– 2-56-A1: 1 790,– 2-56-T1: 990,– 2-56-S1: 99,–

2-57 Metodika HV 2 79,– ..........ks
2-59 CD k učebnici HV 2 219,– ..........ks

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o.: ObjeDNÁVKOVý LIsT 2023 1. stupeň



5. ROčNíK
ČESKÝ JAZYK A LITERATURA nns.cz/cestina

česKý jAZyK – DUHOVÁ řADA
5-75 Český jazyk 5, učebnice 119,– ..........ks
5-51 Český jazyk 5, 1. díl (s Rózinkou a Oskarem), barevný PS 53,– ..........ks
5-52 Český jazyk 5, 2. díl (s Rózinkou a Oskarem), barevný PS 53,– ..........ks
5-76 Český jazyk 5, 1. díl, dvoubarevný PS 49,– ..........ks
5-77 Český jazyk 5, 2. díl, dvoubarevný PS 49,– ..........ks

Český jazyk 5 – různé licence
5-75-A5: 7 990,– 5-75-A1: 1 990,– 5-75-T1: 1 190,– 5-75-S1: 99,–

5-78 Metodický průvodce k učebnici Český jazyk 5 199,– ..........ks
5-57 Procvičujeme pravopis přídavných jmen 37,– ..........ks
5-55 Procvičujeme učivo českého jazyka ze 3.–5. ročníku 48,– ..........ks

5-72 Čítanka 5 NOVĚ 149,– ..........ks
5-73 Čítanka 5 NOVĚ vhodná i pro žáky se SVP 179,– ..........ks

Čítanka 5 – různé licence
5-72-A5: 3 990,– 5-72-A1: 990,– 5-72-T1: 590,– 5-72-S1: 59,–

5-74 Metodický průvodce k čítankám pro 4. a 5. ročník 199,– ..........ks

česKý jAZyK – původní řada
5-60 Český jazyk 5 NOVĚ, 1. díl, dvoubarevný PS 47,– ..........ks
5-61 Český jazyk 5 NOVĚ, 2. díl, dvoubarevný PS 47,– ..........ks

VLAsTIVěDA – DUHOVÁ řADA
4-40 Vlastivěda 4 – Poznáváme naši vlast, učebnice 99,– ..........ks
4-43 Vlastivěda 4 – Poznáváme naši vlast, barevný PS 59,– ..........ks

Poznáváme naši vlast – různé licence
4-40-A5: 4 490,– 4-40-A1: 1 090,– 4-40-T1: 640,– 4-40-S1: 59,–

4-41 Náhradní mapa k učebnici VL 4 21,– ..........ks
4-42 Vlastivěda 4 – Poznáváme naši vlast, černobílý PS 49,– ..........ks
4-45 Vlastivěda 4 – Hl. udál. nejstarších českých dějin, učebnice 99,– ..........ks
4-48 Vlastivěda 4 – Hl. udál. nejst. č. dějin, barevný PS 59,– ..........ks

Hlavní události nejstarších českých dějin – různé licence
4-45-A5: 4 490,– 4-45-A1: 1 090,– 4-45-T1: 640,– 4-45-S1: 59,–

4-46 Náhradní časová přímka k učebnici VL 4 13,– ..........ks

HUdEbNÍ VÝCHOVA nns.cz/hv

4-56 Hudební výchova 4, učebnice 99,– ..........ks
Hudební výchova 4 – různé licence
4-56-A5: 6 990,– 4-56-A1: 1 790,– 4-56-T1: 990,– 4-56-S1: 99,–

4-57 Metodika HV 4 79,– ..........ks
4-59 CD k učebnici HV 4 219,– ..........ks

ANGLICKÝ JAZYK nns.cz/anglictina

4-80 Listen and Speak 4, 1. díl, učebnice 119,– ..........ks
4-81 Listen and Speak 4, 2. díl, učebnice 119,– ..........ks
4-85 Listen and Speak 4, 1. díl, dvoubarevný PS 69,– ..........ks
4-86 Listen and Speak 4, 2. díl, dvoubarevný PS 69,– ..........ks

Listen and Speak 4 – různé licence
A-40-A5: 3 990,– A-40-A1: 990,– A-40-T1: 590,– A-40-S1: 59,–

4-82-1 CD Listen and Speak 4, 1. díl 249,– ..........ks
4-82-2 CD Listen and Speak 4, 2. díl, 2 CD 299,– ..........ks
4-82-3 CD Mr B’s Word Bank (CD ke slovníčku), 2 CD 179,– ..........ks
4-87 Mr B’s Word Bank – Listen and Speak, slovníček 39,– ..........ks
4-21 Angličtina žádná dřina 2 49,– ..........ks

MATEMATIKA nns.cz/matysek

4-35 Matýskova matematika, 1. díl, učebnice 64,– ..........ks
4-36 Matýskova matematika, 2. díl, učebnice 64,– ..........ks
4-37 Geometrie, učebnice pro 4. r., Matýskova matematika 64,– ..........ks
4-27 Matýskova matematika, 1. díl, dvoubarevný PS 47,– ..........ks
4-28 Matýskova matematika, 2. díl, dvoubarevný PS 47,– ..........ks
4-29 Geometrie, PS pro 4. ročník, Matýskova matematika 47,– ..........ks

Matýskova matematika 4 – různé licence
4-35-A5: 7 990,– 4-35-A1: 1 990,– 4-35-T1: 1 190,– 4-35-S1: 99,–

4-23 Metodický průvodce k Mat. matem., 1. díl 89,– ..........ks
4-24 Metodický průvodce k Mat. matem., 2. díl 89,– ..........ks
4-25 Metodický průvodce ke Geometrii pro 4. ročník 89,– ..........ks
4-26 Doplňovací sešit k učebnici Geometrie 11,– ..........ks
4-20 Testíky pro čtvrťáky – matematika, 1. díl, barevný PS 39,– ..........ks
4-22 Testíky pro čtvrťáky – matematika, 2. díl, barevný PS 39,– ..........ks

INfORMATIKA objevujeme-informatiku.cz

4-17 Objevujeme informatiku 1, pracovní učebnice 89,– ..........ks
Objevujeme informatiku 1 – různé licence
4-17-A5: 4 490,– 4-17-A1: 1 090,– 4-17-T1: 640,– 4-17-S1: 59,–

ČLOVĚK A JEHO SVĚT
nns.cz/prirodoveda, nns.cz/vlastiveda

příRODOVěDA – porozumění v souvislostech
4-90 Přírodověda 4, učebnice 109,– ..........ks
4-91 Přírodověda 4, barevný PS 63,– ..........ks

Přírodověda 4 – různé licence
4-90-A5: 7 990,– 4-90-A1: 1 990,– 4-90-T1: 1 190,– 4-90-S1: 99,–

VLAsTIVěDA – porozumění v souvislostech
4-93 Vlastivěda 4 – Poznáváme naše dějiny, učebnice 99,– ..........ks
4-95 Vlastivěda 4 – Poznáváme naše dějiny, barevný PS 59,– ..........ks

Vlastivěda 4 – Poznáváme naše dějiny – různé licence
4-93-A5: 4 490,– 4-93-A1: 1 090,– 4-93-T1: 640,– 4-93-S1: 59,–

4-96 Vlastivěda 4 – Poznáváme svět kolem nás, učebnice 99,– ..........ks
4-98 Vlastivěda 4 – Poznáváme svět kolem nás, barevný PS 59,– ..........ks

Vlastivěda 4 – Poznáváme svět kolem nás – různé licence
4-96-A5: 4 490,– 4-96-A1: 1 090,– 4-96-T1: 640,– 4-96-S1: 59,–

příRODOVěDA – DUHOVÁ řADA
4-33 Člověk a jeho svět – Přírodověda 4, učebnice 109,– ..........ks
4-34 Člověk a jeho svět – Přírodověda 4, barevný PS 63,– ..........ks

Člověk a jeho svět 4 – různé licence
4-33-A5: 7 990,– 4-33-A1: 1 990,– 4-33-T1: 1 190,– 4-33-S1: 99,–

4. ROčNíK
ČESKÝ JAZYK A LITERATURA nns.cz/cestina

česKý jAZyK – DUHOVÁ řADA
4-75 Český jazyk 4, učebnice 109,– ..........ks
4-51 Český jazyk 4, 1. díl (s Oskarem), barevný PS 53,– ..........ks
4-52 Český jazyk 4, 2. díl (s Oskarem), barevný PS 53,– ..........ks
4-76 Český jazyk 4, 1. díl, dvoubarevný PS 47,– ..........ks
4-77 Český jazyk 4, 2. díl, dvoubarevný PS 47,– ..........ks

Český jazyk 4 – různé licence
4-75-A5: 7 990,– 4-75-A1: 1 990,– 4-75-T1: 1 190,– 4-75-S1: 99,–

4-69 Metodický průvodce k učebnici Český jazyk 4 199,– ..........ks
Metodický průvodce k učebnici Český jazyk 4 – různé licence

4-69-A1: 149,– 4-69-T1: 89,–
4-54 Vyjmenovaná slova od B do Z 37,– ..........ks
4-61 Pravopis podstatných jmen hrou 49,– ..........ks
4-62 Procvičujeme pravopis podst. jmen rodu žen. a stř. 37,– ..........ks
4-63 Procvičujeme pravopis podst. jmen rodu mužského 37,– ..........ks
4-64 Procvičujeme shodu přísudku s podmětem 37,– ..........ks
4-99 Jsem čtenář pověstí 2 49,– ..........ks

Jsem čtenář pověstí 2 – různé licence
4-99-A5: 1 090,– 4-99-A1: 290,– 4-99-T1: 190,– 4-99-S1: 39,–

4-70 Jsem čtenář 3 89,– ..........ks
Jsem čtenář 3 – různé licence
4-70-A5: 2 690,– 4-70-A1: 690,– 4-70-T1: 390,– 4-70-S1: 49,–

4-72 Čítanka 4 NOVĚ 149,– ..........ks
4-73 Čítanka 4 NOVĚ vhodná i pro žáky se SVP 179,– ..........ks

Čítanka 4 – různé licence
4-72-A5: 3 990,– 4-72-A1: 990,– 4-72-T1: 590,– 4-72-S1: 59,–

5-74 Metodický průvodce k čítankám pro 4. a 5. ročník 199,– ..........ks

česKý jAZyK – původní řada
4-60 Český jazyk 4 NOVĚ, dvoubarevný PS 54,– ..........ks

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o.: ObjeDNÁVKOVý LIsT 2023 1. stupeň



5-82-1 CD Listen and Speak 5, 1. díl, 2 CD 299,– ..........ks
5-82-2 CD Listen and Speak 5, 2. díl, 2 CD 299,– ..........ks
5-82-3 CD Word Bank (CD ke slovníčku), 2 CD 179,– ..........ks
5-87 Word Bank – Listen and Speak, slovníček 43,– ..........ks

MATEMATIKA nns.cz/matysek

5-35 Matýskova matematika, 1. díl, učebnice 64,– ..........ks
5-36 Matýskova matematika, 2. díl, učebnice 64,– ..........ks
5-37 Geometrie, učebnice pro 5. r., Matýskova matematika 64,– ..........ks
5-27 Matýskova matematika, 1. díl, dvoubarevný PS 47,– ..........ks
5-28 Matýskova matematika, 2. díl, dvoubarevný PS 47,– ..........ks
5-29 Geometrie, PS pro 5. r., Matýskova matematika 47,– ..........ks

Matýskova matematika 5 – různé licence
5-35-A5: 7 990,– 5-35-A1: 1 990,– 5-35-T1: 1 190,– 5-35-S1: 99,–

5-23 Met. průvodce k Mat. matem., 1. díl 89,– ..........ks
5-24 Met. průvodce k Mat. matem., 2. díl 89,– ..........ks
5-25 Met. průvodce ke Geometrii pro 5. ročník 89,– ..........ks
5-26 Doplňovací sešit k učebnici Geometrie 11,– ..........ks
5-38 Procvičujeme převody jednotek 43,– ..........ks
5-20 Testíky pro páťáky – matematika, 1. díl, barevný PS 39,– ..........ks
5-22 Testíky pro páťáky – matematika, 2. díl, barevný PS 39,– ..........ks
5-39 Zlomky – Vysvětlení a procvičování, barevný PS 49,– ..........ks

INfORMATIKA objevujeme-informatiku.cz

5-17 Objevujeme informatiku 2, pracovní učebnice 89,– ..........ks
Objevujeme informatiku 2 – různé licence
5-17-A5: 4 490,– 5-17-A1: 1 090,– 5-17-T1: 640,– 5-17-S1: 59,–

ČLOVĚK A JEHO SVĚT
nns.cz/prirodoveda, nns.cz/vlastiveda

příRODOVěDA – porozumění v souvislostech
5-90 Přírodověda 5, učebnice 109,– ..........ks
5-91 Přírodověda 5, barevný PS 63,– ..........ks

Přírodověda 5 – různé licence
5-90-A5: 7 990,– 5-90-A1: 1 990,– 5-90-T1: 1 190,– 5-90-S1: 99,–

VLAsTIVěDA – porozumění v souvislostech
5-93 Vlastivěda 5 – Poznáváme naše dějiny, učebnice 99,– ..........ks
5-95 Vlastivěda 5 – Poznáváme naše dějiny, barevný PS 59,– ..........ks

Vlastivěda 5 – Poznáváme naše dějiny – různé licence
5-93-A5: 4 490,– 5-93-A1: 1 090,– 5-93-T1: 640,– 5-93-S1: 59,–

5-96 Vlastivěda 5 – Poznáváme svět kolem nás, učebnice 99,– ..........ks
5-98 Vlastivěda 5 – Poznáváme svět kolem nás, barevný PS 59,– ..........ks

Vlastivěda 5 – Poznáváme svět kolem nás – různé licence
5-96-A5: 4 490,– 5-96-A1: 1 090,– 5-96-T1: 640,– 5-98-S1: 59,–

příRODOVěDA – DUHOVÁ řADA
5-30 Přírodověda 5, učebnice 109,– ..........ks
5-33 Přírodověda 5, barevný PS 63,– ..........ks

Přírodověda 5 – různé licence
5-30-A5: 7 990,– 5-30-A1: 1 990,– 5-30-T1: 1 190,– 5-30-S1: 99,–

VLAsTIVěDA – DUHOVÁ řADA
5-40 Vlastivěda 5 – ČR jako součást Evropy, učebnice 99,– ..........ks
5-43 Vlastivěda 5 – ČR jako součást Evropy, barevný PS 59,– ..........ks

ČR jako součást Evropy – různé licence
5-40-A5: 4 490,– 5-40-A1: 1 090,– 5-40-T1: 640,– 5-40-S1: 59,–

5-41 Náhradní mapa k učebnici VL 5 21,– ..........ks
5-42 Vlastivěda 5 – ČR jako součást Evropy, černobílý PS 49,– ..........ks
5-45 Vlastivěda 5 – Význam. události nových čes. dějin, uč. 99,– ..........ks
5-48 Vlastivěda 5 – Význam. události nov. č. dějin, barevný PS 59,– ..........ks

Významné události nových českých dějin – různé licence
5-45-A5: 4 490,– 5-45-A1: 1 090,– 5-45-T1: 640,– 5-45-S1: 59,–

5-46 Náhradní časová přímka k učebnici VL 5 13,– ..........ks

HUdEbNÍ VÝCHOVA nns.cz/hv

5-66 Hudební výchova 5, učebnice 99,– ..........ks
Hudební výchova 5 – různé licence
5-66-A5: 6 990,– 5-66-A1: 1 790,– 5-66-T1: 990,– 5-66-S1: 99,–

5-67 Metodika HV 5 79,– ..........ks
5-69 CD k učebnici HV 5 219,– ..........ks

ZÁPISNÍKY, žÁKOVSKé KNÍžKY,  
úKOLNÍČKY A UVÍTACÍ LISTY

1-00 Zápisník prvňáčka 21,– ..........ks
1-02 Zápisník druháka 21,– ..........ks
1-01 Žákovská knížka pro 3.–9. ročník 21,– ..........ks
1-03 Žákovská knížka prvňáčka 21,– ..........ks
2-03 Žákovská knížka druháka 21,– ..........ks
3-03 ŽK pro 3.–9. ročník – oranžová, členění dle předmětů 21,– ..........ks
3-04 ŽK pro 3.–9. ročník – modrá 21,– ..........ks
S-01 Úkolníček – červený 12,– ..........ks
S-02 Úkolníček – modrý 12,– ..........ks
1-05 Uvítací list (Čteme a píšeme s Agátou) 9,– ..........ks
1-04 Uvítací list (DUHOVÁ ŘADA) 9,– ..........ks

SEŠITY, ObALY A dALŠÍ POMůCKY

S-05 Sešit na rýsování (tečkovaný, centimetrová síť) 13,– ..........ks
S-41 Sešit na rýsování 410+ (bílé listy) 12,– ..........ks
S-42 Sešit na rýsování 420+ (bílé listy) 14,– ..........ks
S-11 Písankový sešit s pomocnými linkami 511+ 13,– ..........ks
S-12 Písankový sešit s pomocnými linkami 512+ 13,– ..........ks
S-16 Písankový sešit s pom. linkami 511+, s prodl. řádky 15,– ..........ks
S-43 Školní sešit 413 14,– ..........ks
S-44 Školní sešit 413+ 15,– ..........ks
S-30 Stíratelná tabulka na procv. psaní, hodin a na kreslení 21,– ..........ks
S-31 Stíratelná písanka – Procv. psaní písmen, číslic a znaků 69,– ..........ks
S-32 Modrý popisovač Centropen 2507 13,– ..........ks
S-33 Černý popisovač Centropen 2507 13,– ..........ks
S-A4 Obal A4 naležato (220 × 575 mm), PP 110 10,– ..........ks
S-B5 Obal B5 (250 × 360 mm), PP 110 10,– ..........ks

ANGLICKÝ JAZYK nns.cz/anglictina

5-80 Listen and Speak 5, 1. díl, učebnice 119,–  ..........ks
5-81 Listen and Speak 5, 2. díl, učebnice 119,– ..........ks
5-85 Listen and Speak 5, 1. díl, dvoubarevný PS 69,– ..........ks
5-86 Listen and Speak 5, 2. díl, dvoubarevný PS 69,– ..........ks

Listen and Speak 5 – různé licence
A-50-A5: 3 990,– A-50-A1: 990,– A-50-T1: 590,– A-50-S1: 59,–

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o.: ObjeDNÁVKOVý LIsT 2023 1. stupeň



A
kc

e 
Z Pracovní sešity  

Zeměpis 6/1, Zeměpis 6/2, 
Zeměpis 7/1, Zeměpis 7/2, 
Zeměpis 8/1, Zeměpis 8/2  
nebo Zeměpis 9. 

A
kc

e 
P Pracovní sešity  

Přírodopis 6/1, Přírodopis 6/2,  
Přírodopis 7/1, Přírodopis 7/2,  
Přírodopis 8  
nebo Přírodopis 9.

A
kc

e 
D Pracovní sešity  

Dějepis 6,  
Dějepis 7,  
Dějepis 8 
nebo Dějepis 9. A

kc
e 

Ch Pracovní sešity  
Chemie 8  
nebo Chemie 9. 

Získejte ZdArmA licenční certifikát na aktivaci kterékoli mIUč+ 
(školní multilicence a žákovské licence) dle vlastního výběru 
na školní rok 2023/2024, v níže uvedených akcích k nákupu 
specifikovaných titulů pro celou třídu.
Akce je poskytována pouze školám při nákupu na nns.cz nebo u partnerů akcí. 
Seznam�partnerů�akcí�naleznete�na�nns.cz/akce.�Na�objednávku�připište�i�uvedený�název�akce.� 
Akce�platí�do�30.�9.�2023.�Aktuální�podrobné�informace�na�nns.cz.

A
kc

e 
M

Pracovní sešity Desetinná čísla; Kladná a záporná čísla; Dělitelnost; Základy geometrie; Shodnost geometrických útvarů, 
souměrnosti; Zlomky, poměr; Procenta, trojčlenka; Rovinné útvary; Výrazy a rovnice 1; Hranoly a válce; Konstrukční úlohy; 
Výrazy a rovnice 2; Práce s daty, úměrnosti a funkce; Podobnost a funkce úhlu nebo Jehlany, kužely a koule. 

PRACOVNÍ SEŠIT
vytvořený v souladu s RVP ZV

MATEMATIKA
HRANOLY A VÁLCE

8 - 25

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. 
Bratislavská 23d, 602 00 Brno
tel./fax: 545 222 286, 545 110 365
e-mail: nns@nns.cz
www.nns.cz

M. Jedličková
P. Krupka

J. Nechvátalová

6. ročník 7. ročník 8. ročník 9. ročník

MATEMATIKA

Mezipředmětová řada koncipovaná v souladu s RVP ZV

Témata:
● Úměrnosti a funkce
● Podobnost a funkce úhlu
● Jehlany, kužely a koule
● Finanční matematika

PRACOVNÍ SEŠITY
Ke všem učebnicím (kromě Čítanek a Výchovy 
k občanství) nabízíme i pracovní sešity.

MULTIMEDIÁLNÍ INTERAKTIVNÍ UČEBNICE
Učebnice a pracovní sešity jsou zpracovány také ve 
formě multimediálních interaktivních učebnic MIUč+.

JAK SE ZACHOVAT, KDYŽ…
pro 6.–9. ročník ZŠ
Přináší přehledně rozčleněná témata 
týkající se ochrany obyvatelstva
za mimořádných událostí.

PRACOVNÍ SEŠIT
vytvořený v souladu s RVP ZV

MATEMATIKA
VÝRAZY A ROVNICE 1

8 - 23

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. 
Bratislavská 23d, 602 00 Brno
tel./fax: 545 222 286, 545 110 365
e-mail: nns@nns.cz
www.nns.cz

M. Jedličková
P. Krupka

J. Nechvátalová

6. ročník 7. ročník 8. ročník 9. ročník

MATEMATIKA MATEMATIKA

MATEMATIKAMATEMATIKA

Mezipředmětová řada koncipovaná v souladu s RVP ZV

Témata:
● Úměrnosti a funkce
● Podobnost a funkce úhlu
● Jehlany, kužely a válce
● Finanční matematika

PRACOVNÍ SEŠITY
Ke všem učebnicím (kromě Čítanek a Výchovy 
k občanství) nabízíme i pracovní sešity.

MULTIMEDIÁLNÍ INTERAKTIVNÍ UČEBNICE
Učebnice a pracovní sešity jsou zpracovány také ve 
formě multimediálních interaktivních učebnic MIUč+.

JAK SE ZACHOVAT, KDYŽ…
pro 6.–9. ročník ZŠ
Přináší přehledně rozčleněná témata 
týkající se ochrany obyvatelstva
za mimořádných událostí.

A
kc

e 
ČJ

Pracovní sešity Český jazyk 6, 1. a 2. díl, Český jazyk 7, 1. a 2. díl,  
Český jazyk 8, 1. a 2. díl, nebo Český jazyk 9, 1. a 2. díl.

A
kc

e 
JZ

Pracovní sešit Jak  
se zachovat, když… 

  Akce 2023  2. stupeň
NoVÁ ŠkoLA, s.r.o.: oBJEdNÁVkoVý LIST 2023 2. stupeň



NoVÁ ŠkoLA, s.r.o.: oBJEdNÁVkoVý LIST 2023 2. stupeň

ČLoVěk A SpoLEČNoST nns.cz/dejepis

děJEpIS

8-40 Dějepis 8, učebnice 169,– ........... ks
8-41 Časové přímky a mapy k D 8 21,– ........... ks
8-43 Dějepis 8, barevný pracovní sešit 89,– ........... ks

Dějepis 8 – různé licence
8-40-A5: 7 990,– 8-40-A1: 1 990,– 8-40-T1: 1 190,– 8-40-S1: 99,–

9-40 Dějepis 9, učebnice 169,– ........... ks
9-41 Časové přímky a mapy k D 9 21,– ........... ks
9-43 Dějepis 9, barevný pracovní sešit 89,– ........... ks

Dějepis 9 – různé licence
9-40-A5: 7 990,– 9-40-A1: 1 990,– 9-40-T1: 1 190,– 9-40-S1: 99,–

9-42 Dějepis 9, dvoubarevný pracovní sešit 74,– ........... ks

6-40 Dějepis 6, učebnice 169,– ........... ks
6-41 Časové přímky k D 6 21,– ........... ks
6-43 Dějepis 6, barevný pracovní sešit 89,– ........... ks

Dějepis 6 – různé licence
6-40-A5: 7 990,– 6-40-A1: 1 990,– 6-40-T1: 1 190,– 6-40-S1: 99,–

7-40 Dějepis 7, učebnice 169,– ........... ks
7-41 Časové přímky a mapy k D 7 21,– ........... ks
7-43 Dějepis 7, barevný pracovní sešit 89,– ........... ks

Dějepis 7 – různé licence
7-40-A5: 7 990,– 7-40-A1: 1 990,– 7-40-T1: 1 190,– 7-40-S1: 99,–

mATEmATIkA A JEJÍ ApLIkAcE nns.cz/matematika

mATEmATIkA pro 6.–9. roČNÍk TEmATIckÁ řAdA

8-22 Výrazy a rovnice 1, učebnice 79,– ........... ks

8-23 Výrazy a rovnice 1, dvoubarevný pracovní sešit 59,– ........... ks

Výrazy a rovnice 1 – různé licence
8-22-A5: 2 190,– 8-22-A1: 540,– 8-22-T1: 340,– 8-22-S1: 49,–

8-24 Hranoly a válce, učebnice 79,– ........... ks

8-25 Hranoly a válce, dvoubarevný pracovní sešit 59,– ........... ks

Hranoly a válce – různé licence
8-24-A5: 2 190,– 8-24-A1: 540,– 8-24-T1: 340,– 8-24-S1: 49,–

8-26 Konstrukční úlohy, učebnice 79,– ........... ks

8-27 Konstrukční úlohy, dvoubarevný pracovní sešit 59,– ........... ks

Konstrukční úlohy – různé licence
8-26-A5: 2 190,– 8-26-A1: 540,– 8-26-T1: 340,– 8-26-S1: 49,–

8-28 Výrazy a rovnice 2, učebnice 79,– ........... ks

8-29 Výrazy a rovnice 2, dvoubarevný pracovní sešit 59,– ........... ks

Výrazy a rovnice 2 – různé licence
8-28-A5: 2 190,– 8-28-A1: 540,– 8-28-T1: 340,– 8-28-S1: 49,–

9-22 Práce s daty, úměrnosti a funkce, učebnice 79,– ........... ks

9-23 Práce s daty, úměrnosti a funkce, dvoubarevný PS 59,– ........... ks

Práce s daty, úměrnosti a funkce – různé licence
9-22-A5: 2 190,– 9-22-A1: 540,– 9-22-T1: 340,– 9-22-S1: 49,–

9-24 Podobnost a funkce úhlu, učebnice 79,– ........... ks

9-25 Podobnost a funkce úhlu, dvoubarevný PS 59,– ........... ks

Podobnost a funkce úhlu – různé licence
9-24-A5: 2 190,– 9-24-A1: 540,– 9-24-T1: 340,– 9-24-S1: 49,–

9-26 Jehlany, kužely a koule, učebnice 79,– ........... ks

9-27 Jehlany, kužely a koule, dvoubarevný pracovní sešit 59,– ........... ks

Jehlany, kužely a koule – různé licence
9-26-A5: 2 190,– 9-26-A1: 540,– 9-26-T1:�340,– 9-26-S1: 49,–

Výše�uvedené,�vydané�tituly�naplňují�veškeré�výstupy�RVP�ZV�vzdělávací�oblasti�
Matematika�a�její�aplikace.�

Navíc připravujeme nadstandardní obsah do MIUč+.

6-22 Desetinná čísla, učebnice 79,– ........... ks

6-23 Desetinná čísla, dvoubarevný pracovní sešit 59,– ........... ks

Desetinná čísla – různé licence
6-22-A5: 2 190,– 6-22-A1:�540,– 6-22-T1:�340,– 6-22-S1: 49,–

6-24 Kladná a záporná čísla, učebnice 79,– ........... ks

6-25 Kladná a záporná čísla, dvoubarevný pracovní sešit 59,– ........... ks

Kladná a záporná čísla – různé licence
6-24-A5: 2 190,– 6-24-A1: 540,– 6-24-T1: 340,– 6-24-S1: 49,–

6-26 Dělitelnost, učebnice 79,– ........... ks

6-27 Dělitelnost, dvoubarevný pracovní sešit 59,– ........... ks

Dělitelnost – různé licence
6-26-A5: 2 190,– 6-26-A1: 540,– 6-26-T1: 340,– 6-26-S1: 49,–

6-28 Základy geometrie, učebnice 79,– ........... ks

6-29 Základy geometrie, dvoubarevný pracovní sešit 59,– ........... ks

Základy geometrie – různé licence
6-28-A5: 2 190,– 6-28-A1: 540,– 6-28-T1: 340,– 6-28-S1: 49,–

7-22 Shodnost a souměrnost, učebnice 79,– ........... ks

7-23 Shodnost a souměrnost, dvoubarevný pracovní sešit 59,– ........... ks

Shodnost a souměrnost – různé licence
7-22-A5: 2 190,– 7-22-A1: 540,– 7-22-T1: 340,– 7-22-S1: 49,–

7-24 Zlomky, poměr, učebnice 79,– ........... ks

7-25 Zlomky, poměr, dvoubarevný pracovní sešit 59,– ........... ks

Zlomky, poměr – různé licence
7-24-A5: 2 190,– 7-24-A1: 540,– 7-24-T1: 340,– 7-24-S1: 49,–

7-26 Procenta, trojčlenka, učebnice 79,– ........... ks

7-27 Procenta, trojčlenka, dvoubarevný pracovní sešit 59,– ........... ks

Procenta, trojčlenka – různé licence
7-26-A5: 2 190,– 7-26-A1: 540,– 7-26-T1: 340,– 7-26-S1: 49,–

7-28 Rovinné útvary, učebnice 79,– ........... ks

7-29 Rovinné útvary, dvoubarevný pracovní sešit 59,– ........... ks

Rovinné útvary – různé licence
7-28-A5: 2 190,– 7-28-A1: 540,– 7-28-T1: 340,– 7-28-S1: 49,–



NoVÁ ŠkoLA, s.r.o.: oBJEdNÁVkoVý LIST 2023 2. stupeň

JAZyk A JAZykoVÁ komUNIkAcE nns.cz/ceskyjazyk

ČESký JAZyk A LITErATUrA

8-55 Český jazyk 8, učebnice 179,– ........... ks

8-56 Český jazyk 8, 1. díl, dvoubarevný pracovní sešit 49,– ........... ks

8-57 Český jazyk 8, 2. díl, dvoubarevný pracovní sešit 49,– ........... ks

8-50 Opakujeme češtinu v 8. r., 1. díl 47,– ........... ks

8-60 Opakujeme češtinu v 8. r., 2. díl 47,– ........... ks

Český jazyk 8 – různé licence
8-55-A5: 7 990,– 8-55-A1: 1 990,– 8-55-T1: 1 190,– 8-55-S1: 99,–

8-71 Čítanka 8 189,– ........... ks

9-55 Český jazyk 9, učebnice 179,– ........... ks

9-56 Český jazyk 9, 1. díl, dvoubarevný pracovní sešit 49,– ........... ks

9-57 Český jazyk 9, 2. díl, dvoubarevný pracovní sešit 49,– ........... ks

9-50 Opakujeme češtinu v 9. r., 1. díl 47,– ........... ks

9-60 Opakujeme češtinu v 9. r., 2. díl 47,– ........... ks

Český jazyk 9 – různé licence
9-55-A5: 7 990,– 9-55-A1: 1 990,– 9-55-T1: 1 190,– 9-55-S1: 99,–

9-71 Čítanka 9 189,– ........... ks

6-55 Český jazyk 6, učebnice 179,– ........... ks

6-56 Český jazyk 6, 1. díl, dvoubarevný pracovní sešit 49,– ........... ks

6-57 Český jazyk 6, 2. díl, dvoubarevný pracovní sešit 49,– ........... ks

6-50 Opakujeme češtinu v 6. r., 1. díl 47,– ........... ks

6-60 Opakujeme češtinu v 6. r., 2. díl 47,– ........... ks

Český jazyk 6 – různé licence
6-55-A5: 7 990,– 6-55-A1: 1 990,– 6-55-T1: 1 190,– 6-55-S1: 99,–

6-72 Čítanka 6 NOVĚ 189,– ........... ks

6-81 Procvičujeme psaní velkých písmen 49,– ........... ks

7-55 Český jazyk 7, učebnice 179,– ........... ks

7-56 Český jazyk 7, 1. díl, dvoubarevný pracovní sešit 49,– ........... ks

7-57 Český jazyk 7, 2. díl, dvoubarevný pracovní sešit 49,– ........... ks

7-50 Opakujeme češtinu v 7. r., 1. díl 47,– ........... ks

7-60 Opakujeme češtinu v 7. r., 2. díl 47,– ........... ks

Český jazyk 7 – různé licence
7-55-A5: 7 990,– 7-55-A1: 1 990,– 7-55-T1: 1 190,– 7-55-S1: 99,–

7-71 Čítanka 7 189,– ........... ks

ČLoVěk A přÍrodA nns.cz/prirodopis

přÍrodopIS

7-33 Přírodopis 7, 2. díl, dvoubarevný pracovní sešit 43,– ........... ks

8-30 Přírodopis 8, učebnice 169,– ........... ks

8-33 Přírodopis 8, barevný pracovní sešit 89,– ........... ks

Přírodopis 8 – různé licence
8-30-A5: 7 990,– 8-30-A1: 1 990,– 8-30-T1: 1 190,– 8-30-S1: 99,–

8-32 Přírodopis 8, dvoubarevný pracovní sešit 74,– ........... ks

9-30 Přírodopis 9, učebnice 169,– ........... ks

9-33 Přírodopis 9, barevný pracovní sešit 89,– ........... ks

Přírodopis 9 – různé licence
9-30-A5: 7 990,– 9-30-A1: 1 990,– 9-30-T1: 1 190,– 9-30-S1: 99,–

9-32 Přírodopis 9, dvoubarevný pracovní sešit 74,– ........... ks

0-70 Kostra s vazy 13 990,– ........... ks

6-30 Přírodopis 6, 1. díl, učebnice 89,– ........... ks

6-34 Přírodopis 6, 1. díl, barevný pracovní sešit 53,– ........... ks

Přírodopis 6, 1. díl – různé licence
6-30-A5: 4 490,– 6-30-A1: 1 090,– 6-30-T1: 640,– 6-30-S1: 59,–

6-31 Přírodopis 6, 2. díl, učebnice 89,– ........... ks

6-35 Přírodopis 6, 2. díl, barevný pracovní sešit 53,– ........... ks

Přírodopis 6, 2. díl – různé licence
6-31-A5: 4 490,– 6-31-A1: 1 090,– 6-31-T1: 640,– 6-31-S1: 59,–

7-30 Přírodopis 7, 1. díl, učebnice 89,– ........... ks

7-34 Přírodopis 7, 1. díl, barevný pracovní sešit 53,– ........... ks

Přírodopis 7, 1. díl – různé licence
7-30-A5: 4 490,– 7-30-A1: 1 090,– 7-30-T1: 640,– 7-30-S1: 59,–

7-31 Přírodopis 7, 2. díl, učebnice 89,– ........... ks

7-35 Přírodopis 7, 2. díl, barevný pracovní sešit 53,– ........... ks

Přírodopis 7, 1. díl – různé licence
7-31-A5: 4 490,– 7-31-A1: 1 090,– 7-31-T1: 640,– 7-31-S1: 59,–

ČLoVěk A přÍrodA nns.cz/chemie

chEmIE

9-80 Chemie 9, učebnice 169,– ........... ks
9-82 Chemie 9, barevný pracovní sešit 84,– ........... ks

Chemie 9 – různé licence
9-80-A5: 7 990,– 9-80-A1: 1 990,– 9-80-T1: 1 190,– 9-80-S1: 99,–

8-80 Chemie 8, učebnice 169,– ........... ks

8-81 Periodická soustava prvků (A4) 21,– ........... ks

8-82 Chemie 8, barevný pracovní sešit 84,– ........... ks

Chemie 8 – různé licence
8-80-A5: 7 990,– 8-80-A1: 1 990,– 8-80-T1: 1 190,– 8-80-S1: 99,–



pomůcky

ŽÁkoVSkÉ kNÍŽky, SEŠITy A oBALy

1-01 Žákovská knížka pro 3.–9. ročník 21,– ........... ks

3-03 ŽK pro 3.–9. ročník – oranžová, členění dle předmětů 21,– ........... ks

3-04 ŽK pro 3.–9. ročník – modrá 21,– ........... ks

S-42 Sešit na rýsování 420+ (bílé listy) 14,– ........... ks

S-B5 Obal B5 (250 × 360 mm), PP 110 10,– ........... ks

JAZyk A JAZykoVÁ komUNIkAcE

NěmEcký JAZyk

0-10 Německá gramatika a základy něm. výslovnosti 119,– ........... ks

ČLoVěk A přÍrodA nns.cz/zemepis

ZEměpIS

8-75 Zeměpis 8, 1. díl, učebnice 89,– ........... ks

8-73 Zeměpis 8, 1. díl, barevný pracovní sešit 53,– ........... ks

Zeměpis 8, 1. díl – různé licence
8-75-A5: 4 490,– 8-75-A1: 1 090,– 8-75-T1: 640,– 8-75-S1: 59,–

8-76 Zeměpis 8, 2. díl, učebnice 89,– ........... ks

8-74 Zeměpis 8, 2. díl, barevný pracovní sešit 53,– ........... ks

Zeměpis 8, 2. díl – různé licence
8-76-A5: 4 490,– 8-76-A1: 1 090,– 8-76-T1: 640,– 8-76-S1: 59,–

9-75 Zeměpis 9, učebnice 169,– ........... ks

9-74 Zeměpis 9, barevný pracovní sešit 89,– ........... ks

Zeměpis 9 – různé licence
9-75-A5: 7 990,– 9-75-A1: 1 990,– 9-75-T1: 1 190,– 9-75-S1: 99,–

6-75 Zeměpis 6, 1. díl, učebnice 89,– ........... ks

6-73 Zeměpis 6, 1. díl, barevný pracovní sešit 53,– ........... ks

Zeměpis 6, 1. díl – různé licence
6-75-A5: 4 490,– 6-75-A1: 1 090,– 6-75-T1: 640,– 6-75-S1: 59,–

6-76 Zeměpis 6, 2. díl, učebnice 89,– ........... ks

6-74 Zeměpis 6, 2. díl, barevný pracovní sešit 53,– ........... ks

Zeměpis 6, 2. díl – různé licence
6-76-A5: 4 490,– 6-76-A1: 1 090,– 6-76-T1: 640,– 6-76-S1: 59,–

7-75 Zeměpis 7, 1. díl, učebnice 89,– ........... ks

7-73 Zeměpis 7, 1. díl, barevný pracovní sešit 53,– ........... ks

Zeměpis 7, 1. díl – různé licence
7-75-A5: 4 490,– 7-75-A1: 1 090,– 7-75-T1: 640,– 7-75-S1: 59,–

7-76 Zeměpis 7, 2. díl, učebnice 89,– ........... ks

7-74 Zeměpis 7, 2. díl, barevný pracovní sešit 53,– ........... ks

Zeměpis 7, 2. díl – různé licence
7-76-A5: 4 490,– 7-76-A1: 1 090,– 7-76-T1: 640,– 7-76-S1: 59,–

ČLoVěk A SpoLEČNoST nns.cz/vychova-k-obcanstvi

modErNÍ BrANNÁ VýchoVA A VýchoVA k oBČANSTVÍ

8-90 Výchova k občanství 8, učebnice 139,– ........... ks

Výchova k občanství 8 – různé licence
8-90-A5: 7 990,– 8-90-A1: 1 990,– 8-90-T1: 1 190,– 8-90-S1: 99,–

9-90 Výchova k občanství 9, učebnice 139,– ........... ks

Výchova k občanství 9 – různé licence
9-90-A5: 7 990,– 9-90-A1: 1 990,– 9-90-T1: 1 190,– 9-90-S1: 99,–

0-90 Jak se zachovat, když…, učebnice 139,– ........... ks

0-91 Jak se zachovat, když…, dvoubarevný pracovní sešit 79,– ........... ks

Jak se zachovat, když… – různé licence
0-90-A5: 7 990,– 0-90-A1: 1 990,– 0-90-T1: 1 190,– 0-90-S1: 99,–

6-90 Výchova k občanství 6, učebnice 139,– ........... ks

Výchova k občanství 6 – různé licence
6-90-A5: 7 990,– 6-90-A1: 1 990,– 6-90-T1: 1 190,– 6-90-S1: 99,–

7-90 Výchova k občanství 7, učebnice 139,– ........... ks

Výchova k občanství 7 – různé licence
7-90-A5: 7 990,– 7-90-A1: 1 990,– 7-90-T1: 1 190,– 7-90-S1: 99,–

 (multimediální interaktivní učebnice). 
Nabízíme je v těchto licencích (barevné označení odpovídá typu licence): 

• �školní�multilicence�na�5�školních�roků (kat. č. zakončeno A5) 
• školní multilicence na 1 školní rok (kat. č. zakončeno A1) 
• �školní�licence�pro�1�učitele�na�1�školní�rok (kat. č. zakončeno T1) 
• žákovská�licence�na�1�školní�rok (kat. č. zakončeno S1) 

Duhový rámeček  značí�tituly�zahrnuté�v�MIUč+.

Ceny�jsou�uvedeny�včetně�DPH,�tiskové�chyby�vyhrazeny.

NoVÁ ŠkoLA, s.r.o.: oBJEdNÁVkoVý LIST 2023 2. stupeň



NOVÁ ŠKOLA, s.r.o., slaví 25 let a věnuje školám  
tištěné učebnice za 2,5 milionu Kč 5 milionů Kč

Při příležitosti 25. výročí od vzniku našeho nakladatelství 
věnujeme školám tištěné učebnice v celkové hodnotě 
až 5 milionů Kč v rámci následující akce:

jak mohou všechny  používat také žáci ve škole i doma?
Zařazením žáků do tříd a skupin v systému MIUč+ získávají žáci i ve školním roce 2023/2024 přístup ke všem 
licencím MIUč+, které má škola pro daný ročník. Videonávody naleznete na: ucebnice.online/skupiny

DALŠÍ PODMÍNKY:
Aby akce, pro kterou jsme vyčlenili tištěné učebnice v hodnotě 5 milionů Kč, mohlo využít více škol, je maxi-
mální hodnota tištěných učebnic na jednu školu omezena částkou 50 000 Kč.
Výběr tištěných učebnic zdarma bude školám umožněn vždy po předchozí úhradě a aktivaci zakoupených licencí 
do 15. 7. 2023. Školám budeme zasílat speciální odkaz pro výběr titulů na e-mail.
Připomínáme, že kteroukoli MIUč+ si můžete zdarma vyzkoušet na 30 dnů na ucebnice-online.cz.
Vyhrazujeme si právo kdykoli v průběhu akce její podmínky upřesnit zveřejněním informací na nns.cz/akce25, 
popřípadě akci předčasně ukončit.
S dotazy nás můžete kontaktovat na nns@nns.cz.

Do speciální nabídky jsou zahrnuty naše učebnice 
pro 2. až 9. ročník z předmětů: 
český jazyk a literatura, prvouka, přírodověda a vlas-
tivěda, dějepis, výchova k občanství, chemie, přírodo-
pis, zeměpis, anglický jazyk, hudební výchova 
a dále pro 3. až 9. ročník z matematiky.

Podrobné informace na  
nns.cz/akce25

akci navyšujeme na 5 milionů Kč 

a prodlužujeme do 30. 6. 2023

Pokud základní škola nebo víceleté gymnázium se sídlem 
v České republice v období od 10. 10. 2022 do 30. 6. 2023 
zakoupí na webu nns.cz nebo u partnerů akcí školní, 
učitelské nebo žákovské licence interaktivních učebnic 

 za cenu alespoň 10 000 Kč s DpH, 

může si po jejich úhradě a aktivaci vybrat tištěné 
učebnice z naší speciální nabídky v hodnotě 50 % 
uhrazené částky a za tyto tištěné učebnice zaplatí 
celkem pouze 1 Kč.

Interaktivní učebnice MIUč+ představují 
pokročilou digitální učební pomůcku, konkrétně 
výukový (edukační) software, a mohou být 
proto financovány z Národního fondu obnovy 
za podmínek uvedených na edu.cz.

Vybírat můžete z kompletního sortimentu  :

•  školní multilicence na 5 školních roků 
• školní multilicence na 1 školní rok 
•  školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok 
• žákovská licence na 1 školní rok 


	1stupen-Akce a objednavkovy list_04-04-2023_na web
	Katalog 2023-2stupen objednavkovy list_04-04-2023_na web
	1stupen-Akce a objednavkovy list_04-04-2023_na web

